Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Уруссинская средняя

общеобразовательная школа №3»

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы Ютазы муниципаль

районы муниципаль бюджет гомуми белем

бирү учреждениесе “3нче санлы Урыссу

урта гомуми белем бирү мәктәбе”

      423950 пгт Уруссу Ютазинского района РТ

ул. Пушкина,  дом №22А

Тел./факс (85593) 2-70-93
E-mail: u- scool3@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01 сентября 2025 года          № 203

О волонтерском движении

по оказанию шефской помощи ветеранам

и обучающимся начального звена

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав волонтерского отряда «Милосердие» в МБОУ

«Уруссинская СОШ №3» (Приложение 1).

2. Утвердить план работы волонтерского отряда «Милосердие» в МБОУ

«Уруссинская СОШ №3» (Приложение 2).

3. Назначить командиром отряда – Абрамову Анну.

4. Назначить руководителями Валеева А.Т., Абдумухтарова З.Р.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР Пройдакову С.В.

Директор школы      Л.М.Тагирова

mailto:u-%20scool3@mail.ru

		2025-12-12T10:21:30+0300
	Тагирова Лилия Мавзировна